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Protokół nr 47/2021 z XLVII sesji Rady Miasta Świnoujście,  

która odbyła się w dniu 27 maja 2021 roku 

od godz. 900 do godz. 1443. 
W sesji uczestniczyli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

6. Pan Krzysztof Bagiński – Sekretarz Miasta, 

7. Dyrektorzy i Prezesi jednostek miejskich, 

8. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XLVII sesji Rady Miasta w dniu 27 maja 2021 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum 

otworzyła i prowadziła przy użyciu środków komunikacji elektronicznej Przewodnicząca Rady 

Miasta Elżbieta Jabłońska. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. 

Za głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z XLVI sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokół został przyjęty. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje. Kolejno oddała głos 

Przewodniczącemu Komisji Gospodarki Morskiej oraz Przewodniczącemu Komisji Gospodarki  

i Budżetu, którzy przedstawili informacje na temat pracy komisji. 

 

Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz.  

 

Radny Jan Borowski w imieniu Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska” zgłosił wniosek  

o wycofanie pkt 14 „Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego 

parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych Gminy Miasto Świnoujście” z porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem wniosku. 

Za głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania oraz ustalenia 

wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem porządku 

obrad po zmianach. 

Za głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty i stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2021-2032. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto 

Świnoujście na lata 2021-2032: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVII/376/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2021-

2032 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej  

w drodze inkasa. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta Pani Iwona Górecka-Sęczek. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało  

5 członków Komisji, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa wraz z autopoprawką:  

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVII/377/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 maja 2021 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 
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Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawił Geodeta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 11 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie nadania nazwy ulicy (ul. Bryzy Morskiej):  

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach 

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVII/378/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 10 minut przerwy w obradach sesji. 

Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały dotyczącej apelu do Prezesa Rady Ministrów o interwencję  

w sprawie budowy nowej siedziby Komendy Miejskiej Policji w Świnoujściu. 
 

Projekt uchwały przedstawili Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz oraz Komendant 

Miejski- Policji w Świnoujściu. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

dotyczącej apelu do Prezesa Rady Ministrów o interwencję w sprawie budowy nowej siedziby 

Komendy Miejskiej Policji w Świnoujściu: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVII/379/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 maja 2021 r. dotyczącej apelu  

do Prezesa Rady Ministrów o interwencję w sprawie budowy nowej siedziby Komendy Miejskiej 

Policji w Świnoujściu stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata. 
 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta Pani Barbara Michalska. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 
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Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

użytkowania nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVII/380/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania 

nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego  

na terenie Gminy Miasto Świnoujście. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska  

i Leśnictwa. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wykazu kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Świnoujście 

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVII/381/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie wykazu 

kąpielisk i określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasto Świnoujście stanowi załącznik 

nr 15 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon 

Wyspiarza Seniora”. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta Paweł Sujka. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków Komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków Komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
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Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Wyspiarza Seniora”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVII/382/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad 

udzielania świadczenia pieniężnego „Bon Wyspiarza Seniora” stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program 

szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców Świnoujścia”. 
 

Projekt uchwały przedstawił  

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 8 członków Komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków Komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień ochronnych przeciw 

grypie dla mieszkańców Świnoujścia”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVII/383/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia 

programu polityki zdrowotnej pn. „Program szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców 

Świnoujścia” stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Projekt uchwały oraz prezentację przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Aneta Zdybel. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie rozpatrzenia petycji: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, 3 głosy były przeciwne, głosów wstrzymujących się  

nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XLVII/384/2021 Rady Miasta Świnoujście z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  
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Ad. pkt 14 – Zapoznanie: 

a/ ze sprawozdaniem zasobów pomocy społecznej w Gminie Miasto Świnoujście za rok 2020, 

b/  z raportem z realizacji Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Miasto 

Świnoujście na lata 2017-2021, 

c/ ze sprawozdaniem z Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

na lata 2016-2026, 

d/ ze sprawozdaniem z wykonania „Polityki mieszkaniowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 

2019-2029”, 

e/ ze sprawozdaniem z wykonania „Wieloletniego programu gospodarowania zasobem 

tymczasowych pomieszczeń Gminy Miasto Świnoujście na lata 2017-2021 oraz zasad ich 

wynajmowania”, 

f/ ze sprawozdaniem z wykonania „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020-2024”, 

g/ z informacją o przygotowaniu Gminy Miasto Świnoujście do sezonu letniego 2021 roku. 
 

Sprawozdania, raport oraz informacja zostały przedstawione radnym.  

Dyskusja. 

Sprawozdania, raport i informacja zostały przyjęte i stanowią kolejno załączniki nr 23, nr 24, nr 25, 

nr 26, nr 27, nr 28 i nr 29 do protokołu. 

 

Ad. pkt 15 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego.  

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 30 do protokołu. 

 

Ad. pkt 16 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XLVII sesji Rady Miasta w dniu 27 maja 2021 r. o godzinie 1443. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 31 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp4 stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


